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4. PFIFF TOYS Kindercup

T8 = SLALOM GIGANTE - VALUTAZIONE TECNICA ?1'3
ORDINE DI PARTENZA
Codex: U1FEA0284 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 43493
COD. ORGANIZZATORI 00021 NOME SOCIETA'" WSV STERZING
LOCALITA" Vipiteno/Sterzing DATA 26/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RIZZO A. 9996 NOME PISTA INTERNATIONAL
ARBITRO VALENTINI T. 28808 PARTENZA 2067 m
DIRETTORE DI GARA POLIG C. 15898 ARRIVO 1948 m
DISLIVELLO 119 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/016/AA/A
TRACCIATORE WINDISCH S.
APRIPISTA - A - -B -
NUMERO DI PORTE 20 20
ORA DI PARTENZA 9.30
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

1 661097 PUTZER Lea 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

2 671021 PERGHER Tamara 2011 AA 00563 SC FANA

3 70851 FABBRI Livia 2011 AA 00097 AST ALTA BADIA

4 72036 INSAM Vicky 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

5 657910 PUTZER Denise 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS

6 674722 CRAZZOLARA Leni 2011 AA 00097 AST ALTA BADIA ...
7 660734 MITTERMAIR Franziska 2011 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN ...
8 662598 HENZ Anna Theresa 2011 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS

9 681040 GAMPER Hannah 2011 AA 00377 ASC ULTEN ...
10 70865 EISENDLE Lena 2011 AA 01452 ASV RATSCHINGS .
11 684862 OBERHOFER Anna 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

12 71356 KOSTNER Gloria 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
13 681041 BERGER Anna 2011 AA 00377 ASC ULTEN ...
14 674429 PIRCHER Jasmin 2011 AA 00256 ASV PRAD

15 71267 FREGOSO Silvia 2011 AA 00097 AST ALTA BADIA

16 70753 AUKENTHALER Martha 2011 AA 00243 ASV GOSSENSASS

17 71573 MAHLKNECHT Hannah 2011 AA 00278 ASC KASTELRUTH

18 675542 OBERHUBER Emma 2011 AA 00243 ASV GOSSENSASS

19 71942 KARBON Marie 2011 AA 00278 ASC KASTELRUTH ...
20 657823 KIRCHLER Eva 2011 AA 00301 ASV TAISTEN ...
21 670788 AZZALl Sofia 2011 AA 00516 AS MERANO

22 71165 OBERHAMMER Noemie 2011 AA 00301 ASV TAISTEN ...
23 71500 RIGOTTI Federica 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
24 666529 FERRARI Ludovica 2011 AA 00529 GSA GROLE

25 674724 MARIANI Martina 2011 AA 00097 AST ALTA BADIA ...
26 70480 WENTER HEISS Letizia Sophie 2011 AA 00435 ASC SARNTAL .
27 71426 WOLFSGRUBER Carolina 2011 AA 00190 ASV BRUNECK

28 662587 SCHOELZHORN Lena 2011 AA 00488 ASV RIDNAUN

26-02-2022 / Vipiteno/Sterzing
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26-02-2022 / Vipiteno/Sterzi

NUMERO
CODICE

71886
70313
71142
664395
657434
70949
70348
671527

671525
666882
676919
71112
70562
71913
682713
657913
674696
661763
661423
661752
71296
707364
662474
661172
678308
671187
661015
674723
70262
664891
72032
662123
71367
671042
660436
71652
660717
70150
71306
677732
70968
660616
71619
683536
70459
678715
71007
70578
71324
70908
695783
665080
664451
70656
70149
70514
665216

666254
67201
69224
68781
68625

674698
68824
67174
68348

ng

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
MUSSNER Frida 2011 AA
CRESTANELLO Matilde 2011 AA
STECK Eva 2011  AA
RIEDER Maya 2011 AA
SPIESS Lia 2011 AA
UNTERTHURNER Marie 2011 AA
AUSSERHOFER Lea 2011 AA
ALBER Samira 2011 AA

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE
REITERER Martin 2011  AA
HUBER Jakob 2011 AA
KASERER Paul 2011 AA
STUEFER Timo 2011 AA
GUERRA Filippo 2011 AA
MAHLKNECHT Johannes 2011 AA
CONTRO Leone 2011 AA
MANTINGER Maximilian 2011  AA
DISSERTORI Peter 2011 AA
DEJORI Julian 2011 AA
KOFLER Simon 2011 AA
PRINOTH Stefan 2011 AA
PICHLER Tommy 2011 AA
PODA Davide 2011 AA
FERRARA Carmine 2011 AA
BERLANDA Francesco 2011 AA
RABANSER Lukas 2011 AA
SEGA Gabriel 2011 AA
CORRADINI Samuele 2011 AA
LA VELLA Stefano 2011 AA
PLANKL Lukas 2011 AA
ENGELE Franz 2011  AA
STUEFER Fabian 2011 AA
BERGAMO Silvio 2011 AA
BROLL Mattia 2011 AA
PRAMSTRALLER Laurin 2011  AA
VINATZER Mattia 2011 AA
PARTACINI Ivan 2011 AA
TROJER Alex 2011 AA
PLANK Iven 2011  AA
MARTINELLI Simon 2011 AA
STADLWIESER Fabian 2011 AA
SULZENBACHER Toni 2011 AA
MAYR Federico 2011 AA
DEJACO Alexander 2011 AA
STEIDL Jonas 2011 AA
PICCOLRUAZ Alan 2011  AA
GEISER Elia 2011 AA
THALER Romeo 2011 AA
PAMER Bastian 2011 AA
KLOCKER Felix 2011 AA
JANACH Paul 2011 AA
GRUBER Paul 2011  AA
ZANON Marco 2011  AA
WITTMER Laurin 2011 AA
RUGORA Liam 2011 AA
PRANTL Samuel 2011 AA
PRUGGER Alexander 2011 AA
HABERER Darian 2011 AA
U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

VENTURINI Matilda 2010 AA
BALADA Ginevra 2010 AA
ORRU' Linda 2010 AA
NEULICHEDL Paula 2010 AA
ANGERER Nina 2010 AA
LEIMEGGER Mara 2010 AA
PICHLER Clara 2010 AA
SARDI Benedetta 2010 AA
KERSCHBAUMER Nika 2010 AA

COD.

00077
00097
00256
00988
00435
02808
00551
00304

00304
00749
00256
00278
00529
00078
00097
00772
00884
00039
01286
00078
03552
00396
00039
00529
00078
00529
00190
00097
00884
00489
00435
00516
00078
00772
00078
01452
00309
00039
00526
00169
00350
00278
00069
00058
00078
00198
00683
02808
00350
00350
00435
00377
00256
00301
00516
00218
00309

00021
00988
00563
00363
00116
00884
00347
00044
00069

SOCIETA'

SC MERAN RAIKA MERAN

AST ALTA BADIA
ASV PRAD

ASV GITSCHBERG
ASC SARNTAL

ASV RIFFIAN KUENS
ASV TAUFERS

ASC HAFLING

ASC HAFLING

ASC PLOSE

ASV PRAD

ASC KASTELRUTH
GSA GROLE

SKI CLUB GROEDEN
AST ALTA BADIA
ASV VILLNOESS
ASV EPPAN

ASV WELSCHNOFEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

SKI CLUB GROEDEN

ASV SKITEAM PASSEIERTAL

ASE CATINACCIO
ASV WELSCHNOFEN
GSA GROLE

SKI CLUB GROEDEN
GSA GROLE

ASV BRUNECK

AST ALTA BADIA
ASV EPPAN

ASV RITTEN SPORT
ASC SARNTAL

AS MERANO

SKI CLUB GROEDEN
ASV VILLNOESS

SKI CLUB GROEDEN
ASV RATSCHINGS
ASC GSIESERTAL
ASV WELSCHNOFEN
ASV TRAMIN

ASC HAID RAIFFEISEN
AWSV INNICHEN
ASC KASTELRUTH
ASC SEISER ALPE
ASC TOBLACH

SKI CLUB GROEDEN
ASK SCHNALSTAL
ASV ALDEIN

ASV RIFFIAN KUENS
AWSV INNICHEN
AWSV INNICHEN
ASC SARNTAL

ASC ULTEN

ASV PRAD

ASV TAISTEN

AS MERANO

ASC OLANG

ASC GSIESERTAL

WSV STERZING

ASV GITSCHBERG
SC FANA

ASV DEUTSCHNOFEN
ASC ORTLER

ASV EPPAN

ASC EGGEN

ASC ST.VIGIL

ASC SEISER ALPE

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
95 686486 KASSEROLER Lisa Marie 2010 AA 00772 ASV VILLNOESS
96 68978 PAGATI Ginevra Emilia 2010 AA 00516 AS MERANO
97 68716 STOFNER Magdalena 2010 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
98 69718 NINZ Manuela 2010 AA 00347 ASC EGGEN
99 69667 KOEHL Naomi 2010 AA 00683 ASV ALDEIN
100 67325 LEITNER Lilly 2010 AA 00190 ASV BRUNECK
101 673341 TERLETH Emma 2010 AA 00253 ASC JOCHGRIMM
102 685311 OBERRAUCH Kathrin 2010 AA 00884 ASV EPPAN
103 668533 MASNOVO Valentina Elia 2010 AA 01452 ASV RATSCHINGS
104 67824 GASSER Eva 2010 AA 00130 WSV BRIXEN
105 658304 THOENI Lea 2010 AA 00077 SC MERAN RAIKA MERAN
106 69140 OBKIRCHER Elli 2010 AA 00278 ASC KASTELRUTH
107 68507 DALLO SPECCHIO Valentina 2010 AA 00884 ASV EPPAN
108 664492 MOCK Nora 2010 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN ...
109 67663 SALTUARI Lena 2010 AA 00770 ASC AUER RAIFFEISEN
110 664361 PUNTSCHER Ines 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
111 90532 MIRIBUNG Francesca 2010 AA 00097 AST ALTA BADIA
112 686581 RIENZNER Jody Valentina 2010 AA 00563 SC FANA
113 661927 PASQUALI Nina 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
114 68748 HASPINGER Maria 2010 AA 00301 ASV TAISTEN
115 70017 HAPPACHER Amy 2010 AA 00223 ASC DREIl ZINNEN
116 670689 LEITER Maria 2010 AA 00551 ASV TAUFERS
17 68259 PIOK Annalena 2010 AA 00278 ASC KASTELRUTH
118 674205 BUZZETTI Margherita 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
119 69683 BRUNNER Vicky 2010 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN
120 671523 GUFLER Matilde 2010 AA 00304 ASC HAFLING
121 68450 KARBON Hannah 2010 AA 00278 ASC KASTELRUTH
122 67767 DEMETZ Denise 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
123 68116 WISTHALER Isabel 2010 AA 00301 ASV TAISTEN
124 69205 GATTERER Ida 2010 AA 00190 ASV BRUNECK
125 67669 STOETTER Leni 2010 AA 00021 WSV STERZING
126 664478 ANGERER Lena 2010 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN
127 68534 GSCHLIESSER Carmen 2010 AA 01452 ASV RATSCHINGS L.
128 67491 KOFLER Nadine 2010 AA 00347 ASC EGGEN
129 69823 MAJOR Madeleine 2010 AA 00347 ASC EGGEN
130 68647 PREINDL Karolina 2010 AA 00350 AWSV INNICHEN
131 672105 MALFERTHEINER Lisa 2010 AA 00069 ASC SEISER ALPE
132 69307 HOFER Valerie 2010 AA 00218 ASC OLANG
133 664453 KUPPELWIESER Anne 2010 AA 00256 ASV PRAD
134 67622 FEICHTER Annamaria 2010 AA 00301 ASV TAISTEN
135 67517 WEGER Klara 2010 AA 00435 ASC SARNTAL
136 68981 WENGER Heidi 2010 AA 00257 ASV SK AHRNTAL
137 69293 LAIMER Noemi 2010 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS
138 68039 PROFANTER Mia 2010 AA 00069 ASC SEISER ALPE ...
139 67520 WEGER Greta 2010 AA 00435 ASC SARNTAL ...

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

140 68612 INNERHOFER Raphael 2010 AA 00304 ASC HAFLING L
141 68973 STAMPFL Gabriel 2010 AA 00130 WSV BRIXEN .
142 68993 BRUNNER Stefan 2010 AA 00257 ASV SK AHRNTAL ...
143 68156 MALUCELLI Samuele 2010 AA 00130 WSV BRIXEN
144 67917 KOSTNER Pascal 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
145 67645 PLIEGER Julian 2010 AA 00435 ASC SARNTAL ..
146 90656 CLEMENT Julian 2010 AA 00097 AST ALTA BADIA ...
147 90456 MIRIBUNG Samuel 2010 AA 00097 AST ALTA BADIA ..
148 69520 LINDER Alan 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
149 70046 NEULICHEDL Max 2010 AA 00257 ASV SK AHRNTAL ...
150 664900 KNOLL Moritz 2010 AA 00489 ASV RITTEN SPORT ...
151 68946 EISATH Roman 2010 AA 00347 ASC EGGEN L.
152 90334 KOSTNER Jamie 2010 AA 00097 AST ALTA BADIA ..
153 69213 BLAHA Dominik 2010 AA 00884 ASV EPPAN
154 68857 OBERSCHMIED Florian 2010 AA 00257 ASV SK AHRNTAL ...
155 671924 WALDE Timotheus 2010 AA 00190 ASV BRUNECK ...
156 68277 GITTO SINN Samuel 2010 AA 00516 AS MERANO
157 68370 GIACOMUZZI Manuel 2010 AA 01147 ASC KALTERN ...
158 67806 GUFLER Juri 2010 AA 00585 ASC PASSEIER
159 70003 PERATHONER Liam 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
160 68061 POHL Jonathan 2010 AA 03086 ATZV VINSCHGAU skI ...
161 69706 VALENTINI Hannes 2010 AA 00097 AST ALTA BADIA

162 678302 STUFLESSER Alex 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

163 69513 LAGEDER Niclas 2010 AA 00069 ASC SEISER ALPE

26-02-2022 / Vipiteno/Sterzing
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE
164 69063
165 67603
166 667796
167 673209
168 67828
169 68808
170 69153
171 68306
172 660112
173 68685
174 685566
175 69109
176 67311
177 68419
178 664869
179 683039
180 659107
181 658880
182 67920
183 682270
184 665104
185 68780
186 69187
187 67341
188 68948
189 68060
190 69179
191 68730
192 69530
193 69933
194 69955
195 67330
196 661199
197 666623
198 69130
199 69229
200 68654
201 660684
202 68837
203 68550
204 67336
205 69365
206 67994

26-02-2022 / Vipiteno/Sterzing

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

KASER Simon
LOGUERCIO Dominik
DELUCCA Laurin
MAIR Lukas
MICHELOTTO Maximilian
MAGNATO Edoardo
HOFER Diego
FESTINI Ferdinand
DE BERNARDI Christian
MAHLKNECHT Alex
MERLO Alex
TASCHLER Rafae
PUTZER Alex
TRENTADUE Vittorio
PERKMANN Danny
DEL FABBRO Micha
GIUBBILEI Max
MARTH Jannick
PROFANTER Felix
HINTEREGGER Willi
JUD Danie

BORRI Daniel
HINTEREGGER Jonas
HAPPACHER Niklas
MATZNELLER Martin
GURSCHLER Patrick
STAUDACHER Adam
PRADER Hannes
ALBER Lenny
TONIUTTI Cristian
THALER Michael
KERER Adam Toni
DEMETZ Devid
POLO Nicolo
KOFLER Samuel
GSCHNITZER Jakob
GRUBER Samuel
MERLER Daniel
PICHLER Hannes
TSCHOLL Felix
KERSCHBAUMER Moritz
TAVELLA Lukas

JUD Max

ESPOSTA ORE: 14.35

ANNO

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
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COD.

00490
01018
00078
00078
00097
00304
00078
00363
00078
00526
00396
00301
00078
00529
00490
00190
00489
03552
00069
00758
00218
00488
00435
00223
00253
00069
00243
00749
00304
00563
00435
00253
00078
00396
01147
00021
01645
00078
00683
00130
00253
00257
00350

SOCIETA'

ASV VOELS - SCHLERN
ASV TSCHERMS

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
AST ALTA BADIA
ASC HAFLING

SKI CLUB GROEDEN
ASV DEUTSCHNOFEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV TRAMIN

ASE CATINACCIO
ASV TAISTEN

SKI CLUB GROEDEN
GSA GROLE

ASV VOELS - SCHLERN
ASV BRUNECK

ASV RITTEN SPORT
ASV SKITEAM PASSEIERTAL
ASC SEISER ALPE
ASV LUESEN

ASC OLANG

ASV RIDNAUN

ASC SARNTAL

ASC DREI ZINNEN
ASC JOCHGRIMM
ASC SEISER ALPE
ASV GOSSENSASS
ASC PLOSE

ASC HAFLING

SC FANA

ASC SARNTAL

ASC JOCHGRIMM
SKI CLUB GROEDEN
ASE CATINACCIO
ASC KALTERN

WSV STERZING

ASV FELDTHURNS
SKI CLUB GROEDEN
ASV ALDEIN

WSV BRIXEN

ASC JOCHGRIMM
ASV SK AHRNTAL
AWSV INNICHEN

LA GIURIA

G3/4
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